ПРОТОКОЛ
                                  заседания Новотихоновской сельской Думы

	от «20» февраля 2014 года
	№ 3

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Меренцова В.В. – Глава Новотихоновского сельского поселения, депутаты: Капсалямов Ж.С., Кравченко Ю.И., Сивуха В.А., Шарыгина Е.В., Бараева Л.В., ЯблоковВ.В.

ПРИГЛАШЕННЫЕ: Морданова Г.И. - специалист администрации Новотихоновского сельского поселения, приглашена в качестве секретаря заседания
(всего – 8 человек).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О проекте решения Новотихоновской сельской Думы «Об итогах исполнения бюджета Новотихоновского сельского поселения за 2013 год».
2.  «О внесении изменений в Решение Новотихоновской сельской Думы № 18/3 от 26.12.2013 г. «О бюджете Новотихоновского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
3. Об утверждении Правил благоустройства на территории Новотихоновского сельского поселения.

1. СЛУШАЛИ:
Меренцову В.В., Главу Новотихоновского сельского поселения, выступила с вопросом о проекте решения Новотихоновской сельской Думы «Об итогах исполнения бюджета Новотихоновского сельского поселения за 2013 год».
ВЫСТУПИЛИ: Яблоков В.В., предложил утвердить проект решения Новотихоновской сельской Думы «Об итогах исполнения бюджета Новотихоновского сельского поселения за 2013 год».
РЕШИЛИ: прилагается.
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 7 человек;
«против» - 0 человек;
«воздержались» - 0 человек.
2. СЛУШАЛИ:
Меренцову В.В., Главу Новотихоновского сельского поселения, выступила с вопросом о внесении изменений в Решение Новотихоновской сельской Думы № 18/3 от 26.12.2013 г. «О бюджете Новотихоновского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.
ВЫСТУПИЛИ: Кравченко Ю.И., предложил внести изменения в Решение Новотихоновской сельской Думы № 18/3 от 26.12.2013 г. «О бюджете Новотихоновского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
РЕШИЛИ: прилагается.
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 7 человек;
«против» - 0 человек;
«воздержались» - 0 человек.
3. СЛУШАЛИ:
Меренцову В.В., Главу Новотихоновского сельского поселения, выступила с вопросом  об утверждении Правил благоустройства на территории Новотихоновского сельского поселения.
ВЫСТУПИЛИ: Капсалямов Ж.С., предложил утвердить Правил благоустройства на территории Новотихоновского сельского поселения.
РЕШИЛИ: прилагается.
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 7 человек;
«против» - 0 человек;
«воздержались» - 0 человек.

Глава Новотихоновского сельского поселения:                                                  В.В. Меренцова
Секретарь заседания:                                                                                                 Г.И. Морданова